



Datum
2007-05-21

TYRESÖ KOMMUN

Kommunstyrelseförvaltningen
Kommunchef Staffan Isling

Till Kommunstyrelsen

Kommunchefens rapport april 2007

Maj månad är den månad man helst skulle vilja frysa, bildligt talat, beroende på dess spirande grönska med nya dagliga intryck. Dessutom innehåller månaden många helgdagar vilket gör att många av oss gör av med energi på att rensa, gräva, ansa, klippa och plantera. Självt gjorde jag en resa ned till Småland och satte potatis. Någon där hemma uttryckte att det måste vara Sveriges dyraste potatis.

Mellan ledigheterna har vi på olika håll inom kommunen gjort nedslag i vår egen kommun och tittat på det som är på väg att växa fram. Breviksskolan slår upp sina portar i höst, en skola som kommer att ge en otroligt stimulerande känsla i det pedagogiska tänket som växer fram i byggnaden. I östra Tyresö växer nya småhus fram som svampar ur marken. I Trollbäckens centrum byggs det nya hyreshuset på pålar över affärer som bedriver sin verksamhet som vanligt. De första spadtagen för det nya äldreboendet i Farmarstigen togs i september 2006 men nu har även de första tagen med grävskoporna tagits. Inte långt därifrån är det nya bostadsområdet vid Peppargränd klart för inflyttning. Till hösten hoppas jag att vi ser de första synliga intrycken av att Tyresö centrum blir föremål för förnyelse och modernisering. Redan nu kan vi se hur nya bostadshus byggs i centrumets omedelbara närhet vid Siklöjevägen.

Under det första kvartalet 2007 ökade Tyresö kommun sin befolkning med 187 personer till 41 663 invånare. Nettoinflyttningen var 116 personer.

Fortfarande väntar vi på att Sveriges Kommuner och Landsting ska slutföra förhandlingarna med de fackliga organisationerna på central nivå. Vi kan se en klar bild över den arbetsmarknaden att de avtal som sluts är på en nivå om 10,2 procent för tre år. En löneökning om 1 procent på årsbasis kostar kommunen cirka 12 miljoner kronor, och för i år har vi skrivit upp våra kostnader med totalt 2 procent, och samma uppskrivning gäller i budgetdirektiven för 2008.

Som en bra uppstart för hösten har vi som arbetsgivare bjudit in personalen för en helkväll på Gröna Lund den 30 augusti. Egenavgiften är 80 kronor och här ingår middag och underhållning. Förra året deltog 800 av våra anställda, och även i år är intresset på topp.

Staffan Isling
Kommunchef